様式第１号（第４条，第８条関係関係）

第         号

令和  年  月  日

広 島 県 知 事 様

           所在地

           団体名

                       代表者職・氏名       印

令和３年度 広島県公共交通感染拡大防止対策支援金交付申請書兼実績報告書

令和３年度 広島県公共交通感染拡大防止対策支援金の交付を受けたいので，広島県公共

交通感染拡大防止対策支援金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて，次のとおり

申請します。

１ 交付申請額   金    円

２ 添付書類

(1) 報告書（別紙１）

(2) 振込希望口座情報（別紙２）

（別紙１）

令和  年  月  日

                     所在地

                     会社名

                                   代表者職・氏名         印

令和３年４月１日時点の車両数および船舶トン数

１ 事業の概要

事業
補助対象

車両数又は船舶トン数

交付申請額

（補助対象車両数×２万円）

（（補助対象船舶トン数÷５）×２万円）

一般乗合旅客自動車運送事業

一般旅客定期航路事業

一般乗用旅客自動車運送事業

鉄軌道

   ※１：複数事業に併用している車両を重複して報告することは出来ません。

□ 本申請で受領する支援金を感染拡大防止に使用します。

□ 本書類の記載内容に虚偽がないことを宣誓します。

（別紙２）

令和  年  月  日

広 島 県 知 事 様

                     所在地

                     団体名

                                   代表者職・氏名         印

振込希望口座情報

金融機関名・店舗名

預金種別

口座番号

口座
フ リ

名義
ガ ナ

様式第２号の１（第５条関係）

第         号

令和  年  月  日

（申請者の住所，名称，氏名等） 様

広 島 県 知 事

交付決定通知書兼確定通知書

令和  年  月  日付け  第  号で申請の令和３年度広島県公共交通感染拡大

防止対策支援金については，広島県公共交通感染拡大防止対策支援金交付要綱第５条の規

定により，金    円を交付することに決定するとともに，要綱第９条の規定により額

を確定します。

なお，虚偽の申請や制約事項に反している事が判明した場合は，支援金の返還及び同額の

違約金を求めることがあります。

様式第２号の２（第５条関係）

第         号

令和  年  月  日

（申請者の住所，名称，氏名等） 様

広 島 県 知 事

不交付決定通知書

令和  年  月  日付け  第  号で申請の令和３年度広島県公共交通感染拡大

防止対策支援金については，広島県公共交通感染拡大防止対策支援金交付要綱第５条の規

定により，交付しないことに決定しましたので，通知します。